
M Ě S T S K Ý     Ú Ř A D    H O R A Ž Ď O V I C E 
Odbor výstavby a územního plánování 
Mírové náměstí 1, 341 01  Horažďovice 
tel.: 376 547 543, fax: 376 547 529, e-mail: panuskova@muhorazdovice.cz 
 
 

 

Váš dopis č.j. :     

Ze dne: 22.10.2013    

  Spisová značka 
Číslo jednací: : 

MH/14981/2013/OVÚP/Pa 
MH/16168/2013 

  

Vyřizuje : Panušková  

Dle rozdělovníku 

 

     

V Horažďovicích, dne:  13.11.2013    
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 
ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterého zastupuje MV Projekt Klatovy s.r.o., IČO 27981070, Šumavská 326, Klatovy I, 339 
01  Klatovy 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 22.10.2013 žádost o prodloužení lhůty platnosti rozhodnutí o 
umístění stavby s názvem: 

Velešice, obnova sítě - VN, TS, NN 
Pačejov, Velešice 

 

na pozemku st. p. 4, 5, 7, 8, 13/1, 13/2, 14/1, 16/1, 16/2, 17, 18, 19, 22, 24, 25, 26, 27/1, 28, 29, 
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38/1, 39, 40, 41, 42, 43, 44/2, 45, 46/2, 48/1, 48/2, 48/4, 50, 51/1, 
54, 55, 61, 65, 68, 73, parc. č. 2/2, 8/1, 8/2, 18/1, 19, 20/1, 24, 26/2, 30, 31/1, 31/2, 31/7, 31/8, 
32/1, 32/5, 32/11, 32/13, 32/14, 32/15, 33, 34/2, 35/1, 35/2, 37, 58/2, 58/3, 58/6, 67, 69/2, 
114/4, 644/1, 736/4, 736/5, 736/6, 737/1, 737/3, 738/2, 738/3, 738/4, 738/5, 739/5, 739/7, 
739/8, 739/9, 739/10, 754, 755, 765, p. p. k. 642, 643, 736/2 v katastrálním území Velešice u 
Pačejova, Skupina 1: st. p. 16, 18, parc. č. 44/6, 44/7, 485/1, 485/4 v katastrálním území 
Týřovice u Pačejova, Skupina 2: parc. č. 100/1, 620/13, 1221/19, 1221/26 v katastrálním území 
Pačejov. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti rozhodnutí č.j. 
30.1.2012 ze dne MH/14227/2011/OVÚP/Pa. 
 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o technickou infrastrukturu v obci Velešice, na kterou bylo vydáno územní rozhodnutí 
dne 30.1.2012 pod č.j. MH/01632/2012 s platností dva roky.  

Žadatelem byla podána žádost o prodloužení platnosti tohoto rozhodnutí, z důvodu změny 
investičních záměrů. Protože stavba nebyla doposud zahájena stavební úřad určuje 
prodloužení platnosti citovaného rozhodnutí o 2 roky. 
 

Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
oznamuje podle § 93 odst. 3 a § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení. 
Veřejné ústní jednání se podle § 93 odst. 3 stavebního zákona nekoná. Dotčené orgány mohou 
uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů ode dne doručení 



Č.j. MH/16168/2013 str. 2 

 
oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský 
úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, úřední dny pondělí a středa od 8,00 
- 11,00 a 12,00 - 17,00 a pátek od 8,00 - 11,00 hodin). 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 15 v katastrálním území Týřovice u Pačejova, st. p. 20, 47, parc. č. 32/6, 48/2, 55, 
58/1, 58/7, 70/1, 70/2, 768 v katastrálním území Velešice u Pačejova 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Pačejov, Velešice č.p. 30 a č.p. 18 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v 
uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o 
kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K 
námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se 
nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Dana Panušková 
Oprávněná úřední osoba odboru výstavby a ÚP 

 

 

 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského 
úřadu Horažďovice a příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu 
zveřejněno Městským úřadem Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna 
i podmínka zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Úřední deska: 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět 
na 
Městský úřad Horažďovice. 
 
Dálkový přístup: 
Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MH/16168/2013 str. 3 

 
 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Milan Vacovský, IDDS: 9xsn928 
 sídlo: Šumavská č.p. 326, Klatovy I, 339 01  Klatovy 1 
 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a.s.,Teplická 874/8,Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Obec Pačejov, IDDS: hbtb2xb 
 sídlo: Nádražní č.p. 199, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 
Úřední deska 
 vyvěšeno pro: Pavel Krliš, Pačejov 42, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Iveta Kempfová, Andělská Hora 9, 364 71  Bochov 
 vyvěšeno pro: Václav Metlička, Velešice 13, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Marie Metličková, Velešice 13, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Václav Mareš, Strážovice 21, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: MVDr. Stanislav Smítka, Hlávkova 760, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
 vyvěšeno pro: Stanislav Smítka, Hlávkova 13, 334 01  Přeštice 
 vyvěšeno pro: Ing. David Smítka, Lidečko 130, 756 12  Horní Lideč 
 vyvěšeno pro: Ondřej Smítka, Hlávkova 760, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
 vyvěšeno pro: Jan Koudelka, Příkopy 949, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Květoslava Koudelková, Příkopy 949, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Václav Duda, Velešice 26, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Růžena Dudová, Velešice 26, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Taťána Vopalecká, Velešice 48, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Josef Vopalecký, Velešice 48, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Petra Vopalecká, Velešice 48, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Stanislav Krliš, Nekmíř 146, 331 52  Dolní Bělá 
 vyvěšeno pro: Michal Pihera, U Jam 1410/22, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
 vyvěšeno pro: Jaromíra Zderčíková, Stochovská 124/25, Praha 6-Ruzyně, 161 00  
Praha 614 
 vyvěšeno pro: Pavel Panc, Velešice 32, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Nové Velenovy, s.r.o., Vězeňská 116/5, 100 00  Staré Město-Praha 
 vyvěšeno pro: Miloslava Mandíková, Kolmá 1169/3, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
 vyvěšeno pro: Petr Andrle, Rabštejnská 1558/36, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
 vyvěšeno pro: Věra Andrlová, Rabštejnská 1558/36, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
 vyvěšeno pro: Josef Lávička, Velešice 34, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Vladimír Bohatý, Macháčkova 877/8, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
 vyvěšeno pro: Ivana Bohatá, Macháčkova 877/8, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
 vyvěšeno pro: František Sedláček, Velešice 7, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Hana Sedláčková, Velešice 7, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Miroslav Šimon, Velešice 30, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Vladislava Chalušová, Velešice 60, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Zdeněk Chaluš, Velešice 60, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Hana Plechingerová, Suvorovova 623, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
 vyvěšeno pro: Milada Škopková, Polední 905/45, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 
 vyvěšeno pro: Milan Běloch, Velešice 40, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Ing. Jan Budský, Seydlerova 2146/13, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 
58 
 vyvěšeno pro: Silvia Budská, Seydlerova 2146/13, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 
 vyvěšeno pro: Martin Kotiš, Ševčíkova 39, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jan Vopalecký, Velešice 24, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Anna Vopalecká, Velešice 24, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jan Pitule, Velešice 17, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Hana Kotková, Hodonínská 1057/53, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 
23 
 vyvěšeno pro: Dagmar Polachová, Bzenecká 1050/11, Severní Předměstí, 323 00  
Plzeň 23 



Č.j. MH/16168/2013 str. 4 

 
 vyvěšeno pro: Jaroslav Buchta, Velešice 46, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Marie Buchtová, Velešice 46, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Miroslav Reisinger, Na Vinici III. 447, 335 01  Nepomuk 1 
 vyvěšeno pro: Milan Kybic, Suvorovova 2009/45, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
 vyvěšeno pro: Václav Duda, Velešice 59, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Svaz Požární Ochrany Zo, Velešice, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jaroslav Baroch, Železničářská 1001/62, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
 vyvěšeno pro: Margita Barochová, Železničářská 1001/62, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
 vyvěšeno pro: Václav Hlaváč, Velešice 3, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jaroslava Ulrichová, Komunardů 1467/40, 170 00  Praha 7-Holešovice 
 vyvěšeno pro: Josef Laně, Velešice 15, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jiří Studnička, Velešice 41, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, 
Oblastní správa JIH, se sídlem Za kasárny 324, Klatovy, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 
306 13  Plzeň 
 vyvěšeno pro: Milan Běloch, Velešice 40, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jiřina Levá, Pačejov 17, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Radek Levý, Pačejov 191, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  
Praha 3 
 vyvěšeno pro: Obec Pačejov, Nádražní 199, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Ludmila Hlaváčová, Velešice 3, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Ing. Václav Průcha, Suvorovova 1264/12, Východní Předměstí, 326 00  
Plzeň 26 
 vyvěšeno pro: JUDr. Václav Průcha, Suvorovova 1264/12, Východní Předměstí, 326 00  
Plzeň 26 
 vyvěšeno pro: Vojtěch Fišer, Ruská 1111/51, Východní Předměstí (Plzeň 2-Slovany), 
326 00  Plzeň 26 
 vyvěšeno pro: Petr Vrchota, Velešice 25, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Gabriela Globočníková, Ke Karlovu 1953/10, Nové Město, 120 00  Praha 
2 
 vyvěšeno pro: Hans Hofmann, Tannackerstrasse 18, Gumligen, Švýcarsko 
 vyvěšeno pro: Petruška Hofmannová, Bezručova 295/28, 251 01  Říčany u Prahy 
 vyvěšeno pro: Miloslav Havlík, Brožíkova 2497/12, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  
Plzeň 1 
 vyvěšeno pro: Telefónica  Czech republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22  Praha 4-
Michle 
 vyvěšeno pro: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
 vyvěšeno pro: AQUAŠUMAVA s.r.o., Palackého 898, 340 22  Nýrsko 
  
dotčené správní úřady 
Obecní úřad Pačejov, silniční správní úřad, IDDS: hbtb2xb 
 sídlo: Nádražní č.p. 199, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  
Horažďovice 
Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
 
 


		2013-11-13T17:02:18+0100
	Dana Panušková
	referent




